
  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 26 de noviembre de 2020 
TR. N° 0297-2020-CU-UNALM 
 

Señor 
 
Presente.- 
 
Con fecha 26 de noviembre de 2020, se ha expedido la siguiente resolución: 
"RESOLUCIÓN N° 0297-2020-CU-UNALM.- La Molina, 26 de noviembre de 2020.  
CONSIDERANDO: Que, mediante Decreto de Urgencia N° 014-2019, se aprueba el 
Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2020; Que, el Decreto de Urgencia 
N°014-2019, en su artículo 8° Medidas en materia de personal, inciso 8.1 De la 
prohibición de ingreso de personal en el sector público por servicios personales y el 
nombramiento, señalando las siguientes excepciones en los literales d) El nombramiento 
en plaza presupuestada cuando se trate de docentes universitarios de las universidades 
públicas y f) La contratación de plaza válida y presupuestada de docentes universitarios 
en las universidades públicas; Que, de acuerdo a los artículos 458° y 463° del Reglamento 
General de la UNALM la contratación de docentes será aprobada por el Consejo 
Universitario a propuesta del Consejo de Facultad a solicitud del Departamento 
Académico; Que, la Oficina de Planeamiento mediante cartas OP-C19/0675/2020, 509-
2020-UP, OP-C19/0765/2020 y 532-2020-UP informan la disponibilidad presupuestal de 
las plazas ordinarias y de contrato a convocarse a Concurso Público para Contrato y 
Nombramiento Docente 2020-II; Que, mediante Resolución N° 0293-2020-CU-UNALM, 
de fecha 12 de noviembre de 2020, se aprobó el Cronograma para la Convocatoria a 
Concurso Público para Contrato y Nombramiento de Personal Docente, correspondiente 
al semestre académico 2020-II; Que, es necesario convocar a concurso público para cubrir 
las plazas disponibles y presupuestadas para contrato docente en los niveles A y B, y 
Jefes de Práctica, correspondiente al Semestre Académico 2020-II; Que, es necesario 
convocar a concurso público para nombramiento docente en las plazas disponibles y 
presupuestadas, en las categorías de profesor principal, asociado y auxiliar, 
correspondiente al semestre académico 2020-II; Que, la Oficina de Recursos Humanos 
hace llegar la propuesta de plazas para la Convocatoria a Concurso Público para 
Contrato y Nombramiento de Personal Docente, correspondiente al semestre académico 
2020-II, para aprobación del Consejo Universitario; Por lo antes expuesto y de 
conformidad con lo establecido en el artículo 310, literal a) del Reglamento General de la 
UNALM y a lo acordado por el Consejo Universitario en sesión ordinaria de la fecha; SE 
RESUELVE: ARTÍCULO 1º.- Aprobar las siguientes plazas para la contratación de 
personal docente en los niveles A y B, y Jefes de Práctica, correspondiente al semestre 
académico 2020-II:  
 

 
FACULTAD 

 
DEPARTAMENTO 

ACADEMICO 

CODIGO 
PLAZA 

N° DE 
PLAZAS 

CLASE 
DEDICACION 

 
AREA DE 

ESPECIALIDAD 

REQUISITOS MINIMOS Y LOS EXIGIDOS EN LA 
LEY UNIVERSITARIA 

(Ley Universitaria 30220 / RGUNALM) 

AGRONOMIA 

 
 
FITOTECNIA 

 
FA-C001 

 
1* 

 
DC-A32 

 
MEJORAMIENTO 
GENETICO DE PLANTAS 

Título Profesional de Ingeniero Agrónomo, con 
Grado de Doctor en la especialidad. Experiencia en 
enseñanza e investigación en Cultivo de Maíz. 

 
FA-C002 

 
1* 

 
DC-A32 

 
CIENCIAS AGRARIAS 

Título Profesional de Ingeniero Agrónomo, con 
Grado de Doctor en la especialidad. Experiencia en 
enseñanza e investigación en semillas. 

 
 
HORTICULTURA 

 
 

FA-C003 

 
 
1 

 
 

DC-B32 

 
 
OLERICULTURA 

Título Profesional de Ingeniero Agrónomo, con 
Grado de Maestro en Producción Agrícola, 
especializado en el área de Hortalizas. Experiencia 
docente y profesional en Producción Orgánica 
Certificado de Hortalizas y Propagación de Plantas. 

 
 
 
SUELOS 

 
FA-C004 

 
1* 

 
DC-A32 

 
FISICA DE SUELOS 

Título Profesional de Ingeniero Agrónomo o Biólogo 
con Grado de Doctor en Suelos. Experiencia en el 
área de Física de Suelos y Riegos. 

 
FA-C005 

 
1* 

 
DC-A32 

 
QUIMICA DE SUELOS 

Título Profesional de Ingeniero Agrónomo con 
Grado de Doctor en Suelos. Experiencia en el área 
de especialidad de Química de Suelos. 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 26 de noviembre de 2020 
TR. N° 0297-2020-CU-UNALM 
 

-2- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CIENCIAS  

 
BIOLOGIA 

 
FC-C001 

 
1 

 
DC-B32 

 
BIOLOGIA GENETICA Y 
MICROBIOLOGIA 

Título Profesional de Biólogo con grado de Maestro 
en la especialidad o afín. 

 
FC-C002 

 
1 

 
DC-B32 

 
BOTANICA 

Título Profesional de Biólogo o áreas afines, con 
grado de Maestro en la especialidad. 

 
 
 
 
FISICA Y 
METEOROLOGIA 

 
FC-C003 

 
1 

 
JP a DE 

 
FISICA 

 
Título Profesional de Licenciado en Física. 

 
FC-C004 

 
1 

 
DC-B32 

 
FISICA 

Título Profesional de Ingeniero Meteorólogo, con 
Grado de Maestro en la especialidad o área afín. 

 
FC-C005 

 
1 

 
JP a DE 

 
METEOROLOGIA 

Título Profesional de Ingeniero Meteorólogo o área 
afín. 

 
FC-C006 

 
1 

 
DC-B32 

 
METEOROLOGIA 

Título Profesional de Licenciado en Física, con 
Grado de Maestro en la especialidad o área afín. 

 
FC-C007 

 
2 

 
DC-B32 

 
MATEMATICA 
 

Título Profesional de Licenciado en Matemática, con 
Grado de Maestro en Matemática, Matemática 
Aplicada o área afín. 

 
 
 
 
QUIMICA 

 
FC-C008 

 
1 

 
JP a DE 

QUIMICA GENERAL Y 
QUIMICA ORGANICA 

Título Profesional de Químico, Químico 
Farmacéutico, Ingeniero Químico o áreas afines. 

 
FC-C009 

 
1 

 
DC-B32 

QUIMICA GENERAL, 
QUIMICA ORGANICA Y 
BIOQUIMICA 

Título Profesional de Químico, Químico 
Farmacéutico, Ingeniero Químico o áreas afines, 
con grado de Maestro en el área. 

 
FC-C010 

 
1 

 
DC-B32 

QUIMICA GENERAL Y  
QUMICA ORGANICA 

Título Profesional de Químico, Químico 
Farmacéutico, Ingeniero Químico o áreas afines, 
con Grado de Maestro en el área. 

 
 
 
 
 
 
 
CIENCIAS 
FORESTALES 

 
 
 
 
 
INDUSTRIAS 
FORESTALES 

 
FCF-C001 

 
1* 

 
DC-B32 

 
TRANSFORMACION 
MECANICA 

Título Profesional de Ingeniero Forestal con grado 
de Maestro en Estadística Aplicada. Experiencia en 
Anatomía de la madera y Propiedades físico 
mecánica de la madera.  

 
FCF-C002 

 
1* 

DC-B32 APROVECHAMIENTO Y 
ECONOMIA FORESTAL 

Título Profesional de Ingeniero Forestal con grado 
de Maestro en el área de especialidad y experiencia 
en el área de especialidad. 

FCF-C003 1 DC-B32 TRANSFORMACION 
MECANICA 

Título Profesional de Ingeniero Forestal, con grado 
de Maestro en la especialidad o área afines. 

FCF-C004 1 JP a DE TRANSFORMACION 
MECANICA 

Título Profesional de Ingeniero Forestal. 
 

 
 
MANEJO FORESTAL 

 
FCF-C005 

 
1* 

 
DC-A32 

SILVICULTURA, 
ECOLOGIA ,  
DENDROLOGIA Y 
PROTECCION 
FORESTAL 

Título Profesional de Ingeniero Forestal con Grado 
de Doctor en la Especialidad. Experiencia en 
Silvicultura, Ecología, Dendrología y Ecología 
Forestal. 

 
FCF-C006 

 
2 

 
JP a DE 

SILVICULTURA, 
ECOLOGIA ,  
DENDROLOGIA Y 
PROTECCION 
FORESTAL 

Título Profesional de Ingeniero Forestal con 
conocimientos en Silvicultura y Ecología Forestal.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECONOMIA Y 

PLANIFICACION 

 

 
 
CIENCIAS 
HUMANAS 
 

 
 

FEP-C001 

 
 
2 
 

 
 

DC-B32  

 
 
LENGUAJE Y 
COMUNICACIÓN 
 

Título Profesional de Licenciado en Lingüística y/o 
Educación (especialidad en lengua) con Grado de 
Maestro en la especialidad. Experiencia docente 
mínima de tres años y contar mínimo con un trabajo 
de investigación publicado. 

 
 
 
 
ECONOMIA Y 
PLANIFICACION 

 
 

FEP-C002 

 
 

1* 

 
 

DC-B32 

 
ECONOMIA DE LOS 
RECURSOS NATURALES 
Y MEDIO AMBIENTE 

Título Profesional de Economista, con Grado de 
Maestro en la especialidad o áreas fines.  
Experiencia docente mínima de tres años y contar 
mínimo con un trabajo de investigación publicado. 

 
 

FEP-C003 

 
 
1 

 
 

DC-B32 

 
TEORIA ECONOMICA Y 
METODOS 
CUANTITATIVOS 

Título Profesional de Economista, con Grado de 
Maestro en la especialidad o áreas afines. 
Experiencia docente mínima de tres años y contar 
mínimo con un trabajo de investigación publicado. 

 
 
 
 
 
 
ESTADISTICA E 
INFORMATICA 
 

 
 

FEP-C004 

 
 
1 

 
 

JP a DE 

 
 
ESTADISTICA 
EXPERIMENTAL  

Título Profesional de Ingeniero Estadístico, 
Ingeniero Estadístico e Informático, Ingeniero 
Estadístico Informático o Licenciado en Estadística, 
Licenciado en  Matemática Aplicada, Licenciado en 
Ciencias Físico Matemática con mención en 
Estadística o Licenciado en Matemática con 
mención en Estadística. 

 
 
 

FEP-C005 

 
 
 
3 

 
 
 

DC-B32 

 
 
ESTADISTICA  
EXPERIMENTAL Y/O 
DISEÑOS 
EXPERIMENTALES 
 

Título Profesional de Ingeniero Estadístico e 
Informático, Ingeniero Estadístico, Licenciado en 
Estadística o Licenciado en Matemática con 
mención en Estadística, con Grado de Maestro en la 
especialidad o áreas afines. Experiencia docente 
mínima de tres años y contar mínimo con un trabajo 
de investigación publicado. 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 
La Molina, 26 de noviembre de 2020 
TR. N° 0297-2020-CU-UNALM 
 

-3- 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
  GESTION 
EMPRESARIAL 

 
FEP-C006 

 
1 
 

 
DC-B32 

 

 
GESTION DE 
PROYECTOS 

Título Profesional de Ingeniero o Administrador, con 
Grado de Maestro en Agronegocios o afines. 
Experiencia docente mínima de tres años y contar 
mínimo con un trabajo de investigación publicado. 

 
FEP-C007 

 
1 
 

 
DC-B32 

 

 
GESTION DE CADENA 
DE SUMINISTROS Y 
LOGISTICA 

Título Profesional de Ingeniero o Administrador, con 
Grado de Maestro en Administración o afines. 
Experiencia docente mínima de tres años y contar 
mínimo con un trabajo de investigación publicado. 

 
FEP-C008 

 
1 
 

 
DC-B32 

 

 
GESTION DE 
PROCESOS 

Título Profesional de Ingeniero o Administrador, con 
Grado de Maestro en Administración o afines. 
Experiencia docente mínima de tres años y contar 
mínimo con un trabajo de investigación publicado. 

 
FEP-C009 

 
1 
 

 
DC-B32 

 

MARKETING 
ELECTRONICO. 
BRANDING Y 
COMPORTAMIENTO DEL 
CONSUMIDOR 

Título Profesional de Ingeniero o Administrador, con 
Grado de Maestro en Administración o afines. 
Experiencia docente mínima de tres años y contar 
mínimo con un trabajo de investigación publicado. 

 
FEP-C010 

 
1 
 

 
DC-B32 

 

 
SISTEMAS DE 
PROCESOS E 
INNOVACION 

Título Profesional de Ingeniero o Administrador, con 
Grado de Maestro en Administración o afines. 
Experiencia docente mínima de tres años y contar 
mínimo con un trabajo de investigación publicado. 

 
 
 
 
SOCIOLOGIA 
RURAL 

 
FEP-C011 

 
1* 

 
DC-B32 

 
SOCIOLOGIA Y/O 
ANTROPOLOGIA 

Título Profesional de Sociólogo/Antropólogo, con 
Grado de Maestro en la especialidad o área afín. 
Experiencia docente mínima de tres años y contar 
mínimo con un trabajo de investigación publicado. 

 
FEP-C012 

 
1* 

 
DC-B32 

 
SOCIOLOGIA Y/O 
ANTROPOLOGIA 

Título Profesional de Sociólogo/Antropólogo, con 
Grado de Maestro en la especialidad o área afín. 
Experiencia docente mínima de tres años y contar 
mínimo con un trabajo de investigación publicado. 

 

INDUSTRIAS 

ALIMENTARIAS 

INGENIERIA DE 
ALIMENTOS Y 
PRODUCTOS 
AGROPECUARIOS 

 
FIAL-C001 

 
1 

 
JP a DE CIENCIA E INGENIERIA  

DE ALIMENTOS 
Título Profesional de Ingeniero en Industrias 
Alimentarias o afín. 

TECNOLOGIA DE 
ALIMENTOS Y 
PRODUCTOS 
AGROPECUARIOS 

 
FIAL-C002 

 
4 

 
JP a DE 

 
TECNOLOGIA DE 
ALIMENTOS 

Título Profesional de Ingeniero en Industrias 
Alimentarias. 

 
 
 
INGENIERIA 
AGRICOLA 

 
MECANIZACION Y 
ENERGIA 

 
FIA-C001 

 
1* 

 
DC-B32 

 
MAQUINARIA AGRICOLA 

Título Profesional de Ingeniero Agrícola o Ingeniero 
Mecánico, con Grado de Maestro en el área de 
especialidad. 

 
ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL Y 
CONSTRUCCION 

 
FIA-C002 

 
1 

 
DC-B32 

 

 
CONSTRUCCION Y 
DISEÑO 

Título Profesional de Ingeniero Agrícola o Ingeniero 
Civil, con Grado de Maestro en el área de 
especialidad. 

FIA-C003 1 JP a DE 
 

CONSTRUCCION Y 
ESTRUCTURAS 

Título Profesional de Ingeniero Agrícola. 

 
ZOOTECNIA 

 
PRODUCCION 
ANIMAL 

 
FZ-C001 

 
1 

 
JP a DE 

PRODUCCION DE AVES 
Y AVICULTURA 
FAMILIAR 

Título Profesional de Ingeniero Zootecnista o 
profesión afín. 

 
* Contratos en plazas Reservadas (hasta la reincorporación del titular, por Ascenso Docente, Licencia sin goce de Haber o Convocatoria Pública para Nombramiento) 

 
DC-A32 = DOCENTE CONTRATADO-NIVEL “A” 32 HORAS SEMANALES. 
DC-A16 = DOCENTE CONTRATADO-NIVEL “A” 16 HORAS SEMANALES. 
DC-A8  = DOCENTE CONTRATADO-NIVEL “A” 8 HORAS SEMANALES. 
DC-B32 = DOCENTE CONTRATADO-NIVEL “B” 32 HORAS SEMANALES. 
JP a DE = JEFE DE PRACTICA A DEDICACION EXCLUSIVA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 26 de noviembre de 2020 
TR. N° 0297-2020-CU-UNALM 
 

-4- 
 

ARTÍCULO 2º.- Aprobar las siguientes plazas docentes para nombramiento en las 
categorías de profesor principal, asociado y auxiliar, correspondiente al semestre 
académico 2020-II:  

 
 

FACULTAD 

 
DEPARTAMENTO 

ACADEMICO 

CODIGO 
PLAZA 

N° DE 
PLAZAS 

CLASE 
DEDICACION 

 
AREA DE 

ESPECIALIDAD 

REQUISITOS MINIMOS Y LOS 
EXIGIDOS EN LA LEY UNIVERSITARIA 
Ley Universitaria N°30220/RGUNALM 

 

 

 

 

 

 

AGRONOMIA 

 
 
 
 
 
FITOTECNIA 

 
 

FA-N001 

 
 

1 

 
 
AUXILIAR A DE 

 
INNOVACION AGRARIA 
PARA EL DESARROLLO 
RURAL 

Título Profesional  de Ingeniero Agrónomo 
con Grado de Maestro en la especialidad 
de Innovación Agraria para el Desarrollo 
Rural y experiencia en enseñanza e 
investigación en Extensión Agrícola. 

 
FA-N002 

 
1 

 
AUXILIAR A DE 

 
MEJORAMIENTO 
GENETICO DE 
PLANTAS 

Título Profesional de Ingeniero Agrónomo 
con Grado de Maestro en la especialidad, 
con experiencia en enseñanza e 
investigación en Cultivos Forrajeros. 

 
HORTICULTURA 

 
FA-N003 

 
1 

 
AUXILIAR A DE 

 
ORNAMENTALES 

Título Profesional de Ingeniero Agrónomo 
con Grado de Maestro en la especialidad 
de Horticultura, con experiencia en 
investigación en manejo de invernaderos y 
cámaras de crecimiento. 

 
 
 
  
 
 
 
 
CIENCIAS 

 
 
 
FISICA Y 
METEOROLOGIA 

 
FC-N001 

 
1 

 
ASOCIADO A DE 

 
METEOROLOGIA 

Título Profesional de Ingeniero 
Meteorólogo, con Grado de Maestro en la 
especialidad o área afín. 

 
FC-N002 

 
1 

 
AUXILIAR A DE 

 
METEOROLOGIA 

Título Profesional de Ingeniero 
Meteorólogo, con Grado de Maestro en la 
especialidad o área afín. 

 
FC-N003 

 
1 

 
AUXILIAR  

 
FISICA 

Título Profesional en Física con Grado de 
Maestro en la especialidad o área afín. 

 
INGENIERIA 
AMBIENTAL 

 
FC-N004 

 
1 

 
AUXILIAR A DE 

 
INGENIERIA 
AMBIENTAL 

Título Profesional de Ingeniero Ambiental, 
con Grado de Maestro en la especialidad 
o área afín. 

 
MATEMATICA 

 
FC-N005 

 
1 

 
AUXILIAR A DE 

 
MATEMATICA 
 

Título Profesional de Licenciado en 
Matemática, con Grado de Maestro en 
Matemática, Matemática Aplicada o área 
afín. 

 
QUIMICA 

 
FC-N006 

 
1 

 
PRINCIPAL A DE 

 
QUIMICA GENERAL Y 
QUIMICA ORGANICA 

Título Profesional de Químico, Químico 
Farmacéutico, con Grado de Doctor en el 
área de especialidad o afines. 

 

CIENCIAS 

FORESTALES 

 
MANEJO FORESTAL 

 
FCF-N001 

 
1 

 
PRINCIPAL A DE 

 
ORDENACION DE 
CUENCAS 

Título Profesional de Ingeniero Forestal 
con Grado de Doctor en el área de 
especialidad o áreas afines. Experiencia 
en el diseño y gestión de ordenación de 
cuencas altoandinas y andinas 
amazónicas. 

 

 

 

 

 

ECONOMIA Y 

PLANIFICACION 

 
 
 
ESTADISTICA E 
INFORMATICA 

 
 
 

FEP-N001 

 
 
 

1 

 
 
 
ASOCIADO A DE 

 
 
ESTADISTICA 
EXPERIMENTAL Y 
COMPUTACION 

Título Profesional de Ingeniero Estadístico 
e 
Informático, Ingeniero Estadístico, 
Licenciado en 
Estadística, Licenciado en Matemáticas 
con 
mención en Estadística, o Matemático con 
mención en Estadística, con Grado de 
Maestro en 
Estadística, Ciencias de la computación, 
Matemáticas o área afines.  

 
 
 
 
GESTION 
EMPRESARIAL 

 
FEP-N002 

 
1 

 
PRINCIPAL A DE 

 
DIRECCION 
ESTRATEGICA 

Título Profesional de Administrador con 
Grado de Doctor en Administración o 
áreas afines. 

 
FEP-N003 

 
1 

 
PRINCIPAL A DE 

GESTION 
EMPRESARIAL Y/O 
TECNOLOGIA 
EMPRESARIAL 

Título Profesional de Ingeniero y/o 
Administrador con Grado de Doctor en 
Administración o área afín. 
 

 
FEP-N004 

 
1 

 
PRINCIPAL A DE 

 
GESTION 
EMPRESARIAL Y/O 
GESTION DE LA 
CALIDAD 

Título Profesional de Ingeniero y/o 
Administrador con Grado de Doctor en 
Administración o área afín. 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 26 de noviembre de 2020 
TR. N° 0297-2020-CU-UNALM 
 

-5- 
 
 

 

INDUSTRIAS 

ALIMENTARIAS 

 
 
INGENIERIA DE 
ALIMENTOS Y 
PRODUCTOS 
AGROPECUARIOS 

 
FIAL-N001 

 
1 

 
PRINCIPAL A DE 

 
CIENCIA DE 
ALIMENTOS 

Título Profesional de Ingeniero en 
Industrias Alimentarias o afín, con Grado 

de Doctor en la especialidad o área afín.* 
 

FIAL-N002 
 

2 
 
PRINCIPAL A DE 

 
INGENIERIA DE 
ALIMENTOS 

Título Profesional de Ingeniero en 
Industrias Alimentarias o afín, con Grado 

de Doctor en la especialidad o área afín.* 
 
INGENIERIA 
AGRICOLA 

 
MECANIZACION Y 
ENERGIA 

 
FIA-N001 

 
1 

 
PRINCIPAL A TC 

 
GESTION DE LA 
ENERGIA 

Título Profesional de Ingeniero Mecánico o 
Ingeniero Mecánico Electricista, con 
Grado de Doctor en la especialidad. 

 
*Para especificación del término afín y perfil del postulante en las áreas de especialidad de Ciencia/Ingeniería de Alimentos, de la Facultad de Industrias  
Alimentarias, ingresar al siguiente link: http://www.lamolina.edu.pe/facultad/industrias/portal/index.php 

 
Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Enrique Ricardo Flores Mariazza.- Rector.- 
Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos del Rectorado y de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Agraria La Molina". Lo que cumplo con 
poner en su conocimiento. 

Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 

         SECRETARIO GENERAL 
     C.C.: OCI,R,VRI,VR.AC.DIGA,URH,FACULTADES 


